
Trångt om utrymmet i inkubatorerna

Under första halvåret 2009 antog inkubatorerna 
83 nya projekt och företag. Det pekar på en minsk-
ning från 2008, då drygt 220 projekt och företag 
antogs under hela året. Allt färre får därmed plats 
i inkubatorerna, trots att idéflödet har fortsatt 
att öka. 

I likhet med tidigare år har FoU-baserade projekt och 
företag något större chans att komma in. Av de som 
antogs var 34 procent FoU-baserade, men endast 20 
procent av de som utvärderades. Variationen är dock 
stor mellan inkubatorerna. 

Vissa antog enbart FoU-baserade projekt och företag, 
medan andra har en andel på 10-20 procent. 

Det totala antalet projekt och företag som finns i in-
kubatorerna fortsatte att minska under första halvåret 
2009, till 517 stycken. Däremot ligger andelen FoU-
baserade kvar på i stort sett samma nivå, 37 procent. 

Under första halvåret 2009 flyttade 61 projekt och 
företag ut från inkubatorerna, vilket motsvarar samma 
nivå som förra året. Vid utträdet hade 8 procent av 
företagen genomfört minst en internationell affär.
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Figur 1: Antal nya projekt och företag som antogs till inkuba-
torerna
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Kort om Innovationsbrons inkubatorprogram och statistiken: Innovationsbrons inkubatorprogram, IBIP, omfattar driftsfinansiering till 21 inkubatorer samt 
processer för erfarenhetsutbyte där alla inkubatorer kan delta.  Totalt satsar Innovationsbron 180 miljoner kronor under juli 2008 till juni 2011. 
I statistiken i denna rapport ingår de 21 inkubatorer som har driftsfinansiering inom IBIP. 
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Figur 2: Antal projekt och företag i inkubatorerna vid årets 
slut (befintliga), samt antal projekt och företag som lämnat 
under året (alumni)

Prognosen för helår 2009 är en dubblering av värdet för halvåret 2009 Prognosen för nya alumni helår 2009 är en dubblering av antalet nya 
alumni under första halvåret 2009.
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